## 令和2年第11回相模原市選挙管理委員会会議録

1 会議の日時及び開催場所

開催日時 令和2年12月15日(火)午前10時00分~午前11時45分

開 催 場 所 相模原市役所第2別館3階 相模原市選挙管理委員会室

2 出席委員の氏名

 委員長 岸浪孝志

 委長職務代理者 沼倉孝太

 委員 小倉増三

 委員 佐藤信夫

3 説明のため出席した職員

 事務局長
 滝原
 哲也

 次長
 梶原
 義一

 総括副主幹
 鈴木
 秀喜

 副主幹
 松尾
 尚

 主任
 照井
 類太

## 4 議題

- (1)相模原市選挙管理委員会委員長を選挙することについて 臨時委員長に小倉増三委員が就任し、選挙の方法を諮り指名推選の方法によること が決定し、全会一致で岸浪孝志委員が委員長に当選した
- (2)相模原市選挙管理委員会委員長職務代理者を指定することについて 岸浪孝志委員長から指定があり、沼倉孝太委員が委員長職務代理者に就任した
- 5 会議の公開について
  - (1)公開並びに非公開の決定

会議冒頭において会議の全部を非公開とする決定をした。

## 相模原市選挙管理委員会規程第9条第2項の規定によりここに署名する。

## 令和2年12月15日

署	名	
 署	名	
 署	名	
署	名	